EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LUIZ  HENRIQUE  KOGA,  Prefeito  do  Município  de
Cajati, Estado de São Paulo, através da Diretoria do Departamento de Administração, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Convocar  para  tomar  posse  no  Emprego  Público  de
ASSISTENTE SOCIAL, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho – C.L.T.,
conforme aprovação e classificação no Concurso Público nº 001/2008, para contrataçãoe classificação no Concurso Público nº 001/2008, para contratação
temporáriatemporária em caráter emergencial e atender a excepcionalidade, em conformidade com em conformidade com
o Edital de Abertura do o Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 005/11, a candidata abaixo relacionada:

Ordem de
Classificação Nome R.G

7º KATIANE RIBEIRO DAL PONTE 33.707.662-5

A candidata acima relacionada terá o prazo de 03 (três) dias
úteis, a partir de 25 de agosto de 2011, para se apresentar na Divisão de Pessoal desta
Prefeitura, sito Praça do Paço Municipal,  nº 10, Centro, neste município, para tomar
posse no Emprego Público de Assistente Social.

Fica a Divisão de Pessoal incumbida de dar cumprimento ao
presente Edital de Convocação.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, com
afixação no Paço Municipal  da Prefeitura do Município  de Cajati,  em lugar  público  e
notório, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO SERVIÇO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 25 de agosto de 2011.

RICARDO MOHRING NETO
Chefe da Divisão de Pessoal

               Praça do Paço Municipal, nº 010 - Centro – CEP. 11950-000 – Cajati/S.P.
  Site: www.cajati.sp.gov.br – Fone: (13) 38548700 – Fax: (13) 38548651

PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE CAJATI/SP